GET - COMPUGAMER OCANA

D M pu Nit: 901466156-9

R OCANA Tel: 3154464946 / (7)5625502

DATOS DEL CLIENTE

NOMBRE: CAMILO ANDRES TORO ACOSTA
DOCUMENTO: 1091656511

DIRECCION: CL 9 12 58 AP 303

TELEFONO: 3156765529

CORREO: INGCAMILO.TORO19@GMAIL.COM

REF CANT DESCRIPCION PRECIOU IVA% DESC %
7401 1 163,866 19
4458 1 MEMORIA MICRO SD 64GB CLASE 10 WESTER DIGITAL SERIE PURPLE 25,210 19
2419 1 CABLE UTP CAT 5E EXTERIOR 305 MTS MIOKEE 117,647 19
8049 1 ROUTER TENDA N301 INALAMBRICO 2.4 GHZ 300MB 2 ANTENAS 42,017 19
9990 1 CAJA DE PASO CUADRADA 2,521 19
OBSERVACIONES TOTALES

NETO

DESCUENTO

IVA

TOTAL

Cliente C.C Vendedor C.C

Cufe: d2cf3a6f274a2632cd534c1c2da685eedb94b7562e06cecee7b934eae21af9f22c10947ecac01768ccdefe33a66d358d
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TOTAL
163,866
25,210
117,647
42,017
2,521

351,261
0
66,739
418,000
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